REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/09/2021

ESTADO No. 108

Radicacién

76001400303120160035600

76001400303120160059400

76001400303120180045300

76001400303120190005900

76001400303120190012400

76001400303120190043200

76001400303120190047200

76001400303120190047200

76001400303120190049400

76001400303120190049500

76001400303120190049500

76001400303120190050700

Clase de Proceso

Insolvencia Persona

Natural

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la

Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

MARIA DEL PILAR AREVALO
GOMEZ

CONTINENTAL DE BIENES S. A.

JUAN MIGUEL MORALES
SANCHEZ

JENIS ALBERTO SOCARRAS
ROJAS

CONJUNTO RESIDENCIAL
SIERRA DE NORMANDIA

YESID RAMOS ORTIZ

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-/RPTE SIMON
QUINTERO V.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE-
COOP-ASOCC-/RPTE SIMON
QUINTERO V.

CENTRAL DE INVERSIONES
CISA

JUAN MIGUEL MORALES
SANCHEZ

JUAN MIGUEL MORALES
SANCHEZ

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

Demandado

INSOLVENCIA PERSONA
NATURAL NO COMERCIANTE

RANULFO HURTADO GRANJA

ARGEMIRO MONDRAGON
RINCON

DIEGO ANDRES CERQUERA
LUNA

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

ROBERTO CALDERON MARIN

CARMEN OFELIA ARBOLEDA

CARMEN OFELIA ARBOLEDA

JUAN CARLOS RIVERA

ALEX IGNACIO GARCIA
BERMUDEZ

ALEX IGNACIO GARCIA
BERMUDEZ

NORBERTO EUGENIO PATINO
JIMENEZ

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. Corre traslado del inventario y
avaluo, por 10 dias

- Auto de Desistimiento T4cito del Numeral Segundo Art.
317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Terminacion por
desistimiento tacito, num 2 art. 317 CGP

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. Ordena
seguir adelante

Sentencia primera OBS. Declara judicialmente terminado
por incumplimiento el contrato. Ordena la restitucién del
bien. Condena en costas a la demandada

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena
seguir adelante

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha
audiencia para 06.10.2021 a las 10:00 am

Agréguese a autos OBS. Glosa sin consideracion escrito
de apoderada

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena
seguir adelante

Auto requiere OBS. Requiere parte actora acredite las
notificaciones del mandamiento de pago. Téngase
notificado por aviso a la demandada MILDRED VIVIANA
LOZANO SANTILLANA

Auto ordena emplazamiento OBS. Ordena emplazar al
demandado Alex Ignacio Garcia Bermudez

Auto requiere OBS. Requiere al pagador de Centro de
Diagnéstico Automotor Autolisto del Valle SAS

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena
seguir adelante

Fecha

Registro

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

10/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

14/09/2021

Folio

594

92

34
36

76

25
26

147

29

30
31

48

49

35

29
30

Cuaderno



Disp Esp para la Auto decreta retencion vehiculos OBS. Ordena decomiso
76001400303120190073300 | Efectividad de la BANCO DE OCCIDENTE S.A, NANCY LORENA LANDAZURY de vehiculo : 14/09/2021 | 56 1
Garantia Real

) . ) BLANCA CECILIA LOPEZ DE - Auto Requiere deS|st|m|e_nto Técito Art. 317 del CGP Eey
76001400303120200009400 | Ejecutivo Singular LUZ DORA MARIN RAMIREZ ALONSO 1564 del 2012 OBS. Requiere parte actora, materializacion | 14/09/2021 | 47 1
de la medida

Auto resuelve retiro demanda OBS. Hace entrega de la

76001400303120200011300 | Ejecutivo Singular GUSTAVO ADOLFO CASTILLO GERMAN LUZARDO BASTIDAS demanda a parte actora

14/09/2021 | 12 1

Disp Esp para la

- HAMLET GUILLERMO SANTANA | Auto decreta retencion vehiculos OBS. Ordena decomiso
76001400303120200030600 | Efecivdad dela | FINESA SA PINEDA e e 14/09/2021 1

Numero de registros:16

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario



