REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:15/09/2021

ESTADO No. 108

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120160035600	Insolvencia Persona Natural	MARIA DEL PILAR AREVALO GOMEZ	INSOLVENCIA PERSONA NATURAL NO COMERCIANTE	Auto de Trámite OBS. Corre traslado del inventario y avalúo, por 10 días	14/09/2021	594	1
76001400303120160059400	Verbal	CONTINENTAL DE BIENES S. A.	RANULFO HURTADO GRANJA	- Auto de Desistimiento Tácito del Numeral Segundo Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Terminación por desistimiento tácito, num 2 art. 317 CGP	14/09/2021	92	1
76001400303120180045300	Ejecutivo Singular	JUAN MIGUEL MORALES SANCHEZ	ARGEMIRO MONDRAGON RINCON	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante	14/09/2021	34 36	1
76001400303120190005900	Verbal	JENIS ALBERTO SOCARRAS ROJAS	DIEGO ANDRES CERQUERA LUNA	Sentencia primera OBS. Declara judicialmente terminado por incumplimiento el contrato. Ordena la restitución del bien. Condena en costas a la demandada	14/09/2021	76 80	1
76001400303120190012400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL SIERRA DE NORMANDIA	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante	14/09/2021	25 26	1
76001400303120190043200	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	YESID RAMOS ORTIZ	ROBERTO CALDERON MARIN	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Fija fecha audiencia para 06.10.2021 a las 10:00 am	14/09/2021	147	1
76001400303120190047200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-/RPTE SIMON QUINTERO V.	CARMEN OFELIA ARBOLEDA	Agréguese a autos OBS. Glosa sin consideración escrito de apoderada	14/09/2021	29	1
76001400303120190047200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE- COOP-ASOCC-/RPTE SIMON QUINTERO V.	CARMEN OFELIA ARBOLEDA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante	14/09/2021	30 31	1
76001400303120190049400	Ejecutivo Singular	CENTRAL DE INVERSIONES CISA	JUAN CARLOS RIVERA	Auto requiere OBS. Requiere parte actora acredite las notificaciones del mandamiento de pago. Téngase notificado por aviso a la demandada MILDRED VIVIANA LOZANO SANTILLANA	10/09/2021	48	1
76001400303120190049500	Ejecutivo Singular	JUAN MIGUEL MORALES SANCHEZ	ALEX IGNACIO GARCIA BERMUDEZ	Auto ordena emplazamiento OBS. Ordena emplazar al demandado Alex Ignacio García Bermúdez	14/09/2021	49	1
76001400303120190049500	Ejecutivo Singular	JUAN MIGUEL MORALES SANCHEZ	ALEX IGNACIO GARCIA BERMUDEZ	Auto requiere OBS. Requiere al pagador de Centro de Diagnóstico Automotor Autolisto del Valle SAS	14/09/2021	35	2
76001400303120190050700	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	NORBERTO EUGENIO PATIÑO JIMENEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante	14/09/2021	29 30	1

76001400303120190073300	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	NANCY LORENA LANDAZURY	Auto decreta retención vehículos OBS. Ordena decomiso de vehículo	14/09/2021	56	1
76001400303120200009400	Ejecutivo Singular	LUZ DORA MARIN RAMIREZ	BLANCA CECILIA LOPEZ DE ALONSO	- Auto Requiere desistimiento Tácito Art. 317 del C.G.P Ley 1564 del 2012 OBS. Requiere parte actora, materialización de la medida	14/09/2021	47	1
76001400303120200011300	Ejecutivo Singular	GUSTAVO ADOLFO CASTILLO	GERMAN LUZARDO BASTIDAS	Auto resuelve retiro demanda OBS. Hace entrega de la demanda a parte actora	14/09/2021	12	1
76001400303120200030600	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	FINESA SA	HAMLET GUILLERMO SANTANA PINEDA	Auto decreta retención vehículos OBS. Ordena decomiso de vehículo	14/09/2021		1

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 15/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario